
________________________________________________________________________________________ 
 

Servizio Appalti – Uffici 1° piano – Ingresso via Cellarium 
Tel: 070/85.92.292/293/250  -  e-mail: regina.vittone@comune.selargius.ca.it 

Orario al pubblico: dal lunedì al venerdì 11.00/13.30;martedì e giovedì 11.00/13.30-15.30/17.00 
 

Comune di Selargius (CA)  –  Via Istria 1  –  09047 Selargius  -  C.F. 80002090928   –   P.I. 00542650924 
Centralino: 070/85921    –   sito internet:  www.comune.selargius.ca.it   –      

PEC: protocollo@pec.comune.selargius.ca.it  

 

 Comune di Selargius 
Provincia di Cagliari 

Area 9   - AA.GG., APPALTI E CONTRATTI  

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

INCARICO DI SUPPORTO LEGALE-AMMINISTRATIVO AL RESPONSABILE 
PROCEDURA DI GARA LAVORI DI REALIZZAZIONE DI N. 2 ROTATORIE E 

CONNESSA VIABILITÀ COMPLEMENTARE. CIG Z16177B903 
 

IL DIRETTORE D’AREA 

Viste le norme vigenti in materia di contratti pubblici, pubblicità e trasparenza 
amministrativa. 

RENDE NOTO 

 
1.AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 

COMUNE DI SELARGIUS - P.zza Cellarium -  Tel. 0708592.1 
Sito internet: www.comune.selargius.ca.it; 
Pec: protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 
AREA 9 - TEL. 0708592.293 - Fax 0708592.308. 
Responsabile del procedimento di gara: dott.ssa Maria Regina Vittone – Tel. 

 0708592.292 - Email: regina.vittone@comune.selargius.ca.it  
 
2.PROCEDURA DI GARA PRESCELTA: 
 Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 125 comma 11 del D.Lgs. 163/2006 e 
dall’art.27 comma 2 del Regolamento Comunale per le acquisizioni in economia. 
 
 
3.OGGETTO ED ENTITÀ DELL’AFFIDAMENTO:  
 INCARICO DI SUPPORTO LEGALE-AMMINISTRATIVO AL RESPONSABILE 
 PROCEDURA DI GARA LAVORI DI REALIZZAZIONE DI N. 2 ROTATORIE E 
 CONNESSA VIABILITÀ COMPLEMENTARE 
 Importo complessivo posto a base di gara: € 6.300,00 oltre Iva e Cassa.  
 CIG Z16177B903 

 
4.CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: 
 Prezzo più basso 
 
5. DATA DI AGGIUDICAZIONE: 

Determinazione n. 1326 del 29/12/2015  
 

6. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 1 
    
7. AGGIUDICATARIO: 



________________________________________________________________________________________ 
 

Servizio Appalti – Uffici 1° piano – Ingresso via Cellarium 
Tel: 070/85.92.292/293/250  -  e-mail: regina.vittone@comune.selargius.ca.it 

Orario al pubblico: dal lunedì al venerdì 11.00/13.30;martedì e giovedì 11.00/13.30-15.30/17.00 
 

Comune di Selargius (CA)  –  Via Istria 1  –  09047 Selargius  -  C.F. 80002090928   –   P.I. 00542650924 
Centralino: 070/85921    –   sito internet:  www.comune.selargius.ca.it   –      

PEC: protocollo@pec.comune.selargius.ca.it  

 

 Avv. Francesco Mascia – via Rossini 44 - 09128 Cagliari - P.IVA 02959030921  
 C.F.: MSCFNC77M12E281D. 
 
8. VALORE DELL’OFFERTA: 
 Valore del contratto: : € 6.300,00 oltre Iva e Cassa. 
 
9. SUBAPPALTO: no 
 
10. ESTREMI DELLA PUBBLICAZIONE: 

Albo Pretorio Comunale per 30 giorni consecutivi; 
Siti informatici: Comune di Selargius “Amministrazione trasparente” – 
www.comune.selargius.ca.it – 

 
11. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO:  

TAR Sardegna, entro 30 giorni dalla ricezione della comunicazione di 
aggiudicazione definitiva, ex art. 79 D. Lgs. 163/2006. 

 
Selargius, 07/01/2016                          IL DIRETTORE D’AREA 9 

          F.to dott.ssa Maria Regina Vittone 
 

 

         


